
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

С>£ 20^ • м. Верхньодніпровськ №

«Про дозвіл на оформлення 
Договору найму на квартиру 
за адресою: м. Верхньодніпровськ 
вул. Європейська, буд.27, кв.100»

Розглянувши звернення гр. Плахотник Ольги Олександрівни, Вх.№П-1540/0/10-25 
від 16.09.2025 р., про надання дозволу на оформлення Договору найму на квартиру за 
адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Європейська, буд.27, кв.100, враховуючи надані 
документи, керуючись ст.106 Житлового кодексу України, ст.29, ст.30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської 
міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ», в особі 
директора - Серневича Костянтина Олеговича, на оформлення Договору найму на 
квартиру за адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Європейська, буд.27, кв.100, на ім’я гр. 
Плахотник Ольги Олександрівни, у зв’язку із смертю головного квартиронаймача - 
Плахотника Олександра Олексійовича.
2. Зобов'язати гр. Плахотник Ольгу Олександрівну, в тижневий термін внести зміни 
до Договору найму та обслуговування житлового приміщення в КОМУНАЛЬНОМУ 
ПІДПРИЄМСТВІ «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ».
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника управління 
житлово-комунального господарства та капітального будівництва Верхньодніпровської
міської ради Сергія ГОЛИКА

Верхньодніпровський 
міський голова Г. М. ЛЕБІДЬ

Шара, 0565860501


